将来不可避免发生的关联交易事项，保证

遵守国家法律法规，遵循市场交易的公平

原则即正常的商业条款与发行人及其控

股子公司发生交易。如未按法律法规、及

市场交易的公平原则与发行人及其控股

子公司发生交易，而给发行人及其控股子

公司造成损失或已经造成损失，由本人

（本公司）承担赔偿责任。”公司其他股

东、董事、监事和高级管理人员也针对关

联交易作出承诺：“本人（本公司）、本人

（本公司）直接或间接控制的子公司与发

行人及其控股子公司之间已存在及将来

不可避免发生的关联交易事项，本人保证

遵循市场交易的公平原则即正常的商业

条款与发行人及其控股子公司发生交易。

如未按市场交易的公平原则与发行人及

其控股子公司发生交易，而给发行人及其

控股子公司造成损失或已经造成损失，由

本人承担赔偿责任。”

月 14 日 持有金卡股

份股票期间

信守承诺，未

出现违反承

诺的情况。

杨斌、施正余

签订的《一致行动协议》中承诺，"浙江

金卡高科技股份有限公司首次公开发行

股票并上市交易之日起三十六个月内均

不得退出一致行动及解除本协议"。

2009 年 10

月 09 日

承诺期限为

自公司上市

交易之日起

三十六个月

承诺人严格

信守承诺，未

出现违反承

诺的情况。

杨斌、施正余

“如果浙江金卡高科技股份有限公司被要

求为其员工补缴此前年度应由发行人或

金卡工程应缴付的社会保险费，杨斌、施

正余将按照主管部门核定的金额无偿代

公司补缴，并承担相关费用，保证发行人

不因此遭受任何损失，承诺人对此承诺连

带责任。”

2011 年 03

月 14 日

承诺人严格

信守承诺，未

出现违反承

诺的情况。

其他对公司中小股东

所作承诺

承诺是否及时履行 是

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

半年度财务报告的审计是否较 2012 年年报审计是否改聘会计师事务所

金卡高科技股份有限公司 2013 年半年度报告

26

□ 是 √ 否

是否在审计期间改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

更换会计师事务所是否履行审批程序

□ 是 √ 否

对改聘、变更会计师事务所情况的详细说明

八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

金卡高科技股份有限公司 2013 年半年度报告

27

第五节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 45,000,000 75.00   22,500,000  22,500,000 67,500,000 75.00

1、其他内资持股 45,000,000 75.00   22,500,000  22,500,000 67,500,000 75.00

其中：境内法人持股 27,316,300 45.53   13,658,150  13,658,150 40,974,450 45.53

  境内自然人持股 17,683,700 29.47   8,841,850  8,841,850 26,525,550 29.47

二、无限售条件股份 15,000,000 25.00   7,500,000  7,500,000 22,500,000 25.00

1、人民币普通股 15,000,000 25.00   7,500,000  7,500,000 22,500,000 25.00

三、股份总数 60,000,000 100.00   30,000,000  30,000,000 90,000,000 100.00

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

2013 年 5 月 16 日，公司实施了 2012 年年度股东大会审议通过的《关于 2012 年度利润分配的方案》，即以公司总股本

60,000,000.00 股为基数，向全体股东以每 10 股派人民币现金 1.50 元（含税），合计派发人民币现金红利 9,000,000.00 元；同

时，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 5 股，合计转增 30,000,000.00 股，转增后公司总股本将增加至 90,000,000.00 股。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

因公司 2012 年度分红配股，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 5 股，合计转增 30,000,000.00 股，转增后公司总股

本将增加至 90,000,000.00 股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2013 年 5 月 16 日，公司实施了 2012 年年度股东大会审议通过的《关于 2012 年度利润分配的方案》，即以公司总股本

60,000,000.00 股为基数，向全体股东以每 10 股派人民币现金 1.50 元（含税），合计派发人民币现金红利 9,000,000.00 元；同

时，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 5 股，合计转增 30,000,000.00 股，转增后公司总股本将增加至 90,000,000.00 股。